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Kalisz, dnia 26 listopada 2009 r. 
 
 

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW  
 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. 
„Dostawa pięciu sztuk autobusów jednoczłonowych, niskopodłogowych na potrzeby komunikacji miejskiej w Kaliszu 
w ramach projektu: Rozwój i poprawa jakości transportu publicznego w Kaliszu”. 

 

W związku z pytaniami przesłanymi przez Wykonawców na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy 

Prawo zamówień publicznych w imieniu Miasta Kalisz (Zamawiającego) udzielam następujących 

odpowiedzi: 

Pytanie nr 1: 

„dot. pkt 5.2 Czy Zamawiający dopuszcza autobus niskopodłogowy w rozumieniu normy  
PN-S-47010?” 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza zmiany warunków technicznych określonych w pkt 5.2 „Opisu 
techniczno-eksploatacyjnego” stanowiącego załącznik do SIWZ. 
 
Pytanie nr 2: 

„dot. pkt 7.1.1,7.1.2,7.1.3 Czy Zamawiający dopuszcza autobus z silnikiem 6-cio cylindrowym 

o pojemności 6,7 dm3 o mocy 184 kW i maksymalnym momencie obrotowym 1020 Nm, 

spełniającym normy spalin EURO 5?” 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza zmiany warunków technicznych określonych w pkt 7.1.1, 7.1.2, 
7.1.3 „Opisu techniczno-eksploatacyjnego” stanowiącego załącznik do SIWZ.  
 
Pytanie nr 3: 

„Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu autobusy wyposaŜone w silnik o pojemności 

8,849 dm3 spełniające wszystkie pozostałe wymagania SIWZ?” 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraŜa zgody na zaoferowanie autobusów z silnikiem o pojemności  
8,849 dm3 spełniającym wymagania normy Euro 5. 

 

PREZYDENT 
Miasta Kalisza 

/---/ 
dr inŜ. Janusz Pęcherz 


